АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июня 2015 г.                                                                    № 47
О внесении изменений в постановление от 30.12.2013г. № 89                                 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Крепинского сельского поселения

Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов Крепинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
постановляю:
 Внести в Постановление администрации Крепинского сельского поселения от 30.12.2013 г. № 89 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
следующие изменения:
1.  В перечне должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Крепинского сельского поселения (приложение №2)  слова «Доянов А.Н» заменить словами «Оглашенная Ю.С.»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию на информационных стендах Крепинского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Крепинского

сельского поселения                                                         А.К.Черевичко
                                                                                                                                  Приложение № 2
                                                                                                                                  к постановлению
                                                                                                                    от 04.06.2015г. № 47

Перечень должностных лиц,
уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Крепинского сельского поселения

Фадеева Наталья Валерьевна – главный специалист администрации Крепинского

 сельского поселения;

Оглашенная Юлия Сергеевна –  специалист 2 категории администрации Крепинского

 сельского поселения;

Татаренко Елена Владимировна- специалист 2 категории администрации Крепинского

сельского поселения.